54041200  74.00MONO YARN CONE  650.00  48100.00  1202.50 2.50  1202.50 2.50  50505.00

KGS  0.00
 7

56039300  95.00NON WOVEN FABRICS (70-150G/M2)  615.78  58499.10  1462.48 2.50  1462.48 2.50  61424.06

0.00
 8

56039200  98.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  570.45  55904.10  1397.60 2.50  1397.60 2.50  58699.30

404987.00

For MONA SCREENS

385702.29

RS. FOUR LAKHS FOUR THOUSAND NINE HUNDRED 

EIGHTY-SEVEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

9642.57

9642.57

4803.67

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.